
---nn6ilG

DlaRlo oFlcl,al. l{uMERc. 5í9/r:c23 - ?9/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL OE AURORÁ,/CE I EXECUTIVO I

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES . EXTRATO . TERMO ADITIVOI2023.06.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

pRocESSO ADM|N|STRAT|VO No 00001.2023060í/0002-44 - CONTRATO N" 202306300004 - ORIGEM:
Dispensa No 2023.06.20.2-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
MILTON FEITOSA PEREIRA JUNIOR - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADEQUAÇÃO, GOVERNANÇA, GESTÃO, MONITORAMENTO E
PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL NO ,I3,709 DE 14 DE AGOSTO DE 2018, JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE - VALOR ATUALIZADO: R$ 56.670,00 (cinquenta e seis mil,
seiscentos e setenta reais) - DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2023.

Assinado êlelÍooicamente por: Marcone Tavarês de Lúna - CPF: -'.S1 '1.853-" em 29h112O23 18144.05 - lP com n'r 192.16E.100.129
Autênticaçào em: www.aúrora.ce.gov.br/diarioofi cial.php?id=563

aDOM www'auroÍa.ce.gov.bÍ 7t8


